

# TØMRERFIRMAET MBM-BYG ApS

Torvegade 25  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

**28/02/2019**

---

**Martin B. Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TØMRERFIRMAET MBM-BYG ApS  
Torvegade 25  
7160 Tørring

Telefonnummer: 23480292

CVR-nr: 35857338

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter.

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på -139.079

Selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 3.082.838 og en egenkapital på kr. -898.673 .

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive reetableret i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

## Usædvanlige forhold.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitut fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens forventning, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed i den kommende regnskabsperiode, idet der ikke på tidspunktet for årsregnskabsaflæggelse er tilgået oplysninger, der kan lede til den modsatte konklusion. Denne forventning begrundes også med at de seneste kvartaler inkluderet perioden efter regnskabsårets afslutning har vist kraftig forbedret indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning.

Der er efter regnskabsaflutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.289.864</b>	<b>2.674.527</b>
Personaleomkostninger .....		-4.019.924	-3.537.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-306.528	-244.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-36.588</b>	<b>-1.107.368</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-108.663	-96.357
Skat af årets resultat .....		6.172	261.994
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-139.079</b>	<b>-941.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-139.079	-941.731
<b>I alt</b> .....		<b>-139.079</b>	<b>-941.731</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		751.963	1.076.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>751.963</b>	<b>1.076.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>751.963</b>	<b>1.076.591</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>350.000</b>	<b>420.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.708	215.561
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.516.000	1.150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		65.237	0
Udskudte skatteaktiver .....		206.166	199.994
Andre tilgodehavender .....		0	78.897
Periodeafgrænsningsposter .....		24.764	24.764
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.980.875</b>	<b>1.669.216</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.330.875</b>	<b>2.089.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.082.838</b>	<b>3.165.808</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-898.673	-716.645
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-848.673</b>	<b>-666.645</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
Leasingforpligtelser .....		281.486	351.202
Gæld til banker .....		1.136.942	829.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.771.280	1.500.216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	24.762
Skyldig selskabsskat .....		0	49.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		495.043	850.447
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.931.511</b>	<b>3.481.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.931.511</b>	<b>3.832.453</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.082.838</b>	<b>3.165.808</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Tømrerfirmaet MBM-Byg ApS er sambeskattet med modervirksomheden Haugstrup Invest ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter MBM-Byg ApS ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Forpligtelse i henhold til lejekontrakt udgør kr. 198.000, da lejemålet ikke kan opsiges før 1/7 2021.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløspantebrev med virksomhedspant i varelager, debitorer og driftsmidler på kr. 500.000.

Leasingforpligtelse udgør pr. 30. september 2018 kr. 323.000.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11